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1.Изброј и запиши ги броевите во табела!
	

	

	

	

	

	



2. Нацртај кругови  според дадениот  број!
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3. Пополни ја табелата!
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Брои и запишува броевите од 0 до 20.
Подредува броеви до најмалку 20 на низата на броеви
Почнува да брои по 2 и по 10
Ученик: _________________________
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